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Neyi Fiyatladık?  

ABD piyasaları, Fed’in son faiz indiriminin ardından 2026’ya ilişkin 

faiz patikasındaki belirsizlik ve yaklaşan istihdam verileri 

nedeniyle haftaya temkinli başladı. “Bekle-gör” yaklaşımı risk 

iştahını sınırlarken, teknoloji hisselerinde Broadcom ve Oracle  

öncülüğünde derinleşen satışlar S&P 500 ve Nasdaq 100’ü 

baskıladı; Dow Jones ise yatay kaldı. Zayıf verilerin Fed’den ilave 

gevşeme beklentisini güçlendirebileceği algısı piyasada çift yönlü 

bir fiyatlama yaratırken, oynaklıktaki artış kısa vadeli risk 

hassasiyetinin yükseldiğine işaret etti. 

Avrupa borsaları ise Fed sonrası küresel para politikası 

görünümünün ECB ve BoE üzerindeki etkilerinin daha 

öngörülebilir algılanmasıyla ABD’den pozitif ayrıştı. FTSE 100, IBEX 

35, DAX ve CAC 40’ta görülen yükselişler, faiz belirsizliğinin görece 

sınırlı olması ve değerleme avantajlarının öne çıkmasıyla 

desteklendi.  

Kasım ayındaki durgunluğun ardından Aralık ayında ivme kazanan 

Borsa İstanbul, güçlü performansıyla yurt dışı piyasalardan pozitif 

ayrışıyor. Ay başından bu yana BIST-100’de %5’i aşan yükseliş 

dikkat çekerken, kritik teknik seviyelerin aşılması hâlinde 

endeksin tarihi zirvesini yeniden hedeflemesi gündeme geliyor. 

Günün öne çıkan başlığı ise Avrupa Komisyonu’nun 2035’te içten 

yanmalı motorlu araç satış yasağını gözden geçirmeye 

hazırlanması; bu hedefte olası bir esneklik, AB’ye bağımlı 

otomotiv ihracatı açısından Türkiye için süre avantajı yaratabilir. 

Neyi Fiyatlayacağız? 

ABD’de bugün tarım dışı istihdam verisi ve PMI verileri takip 

edilecek. Perşembe günü ise Ekim ve Kasım aylarına ilişkin TÜFE 

verileri yayımlanacak. 

Yurt içinde ise bugün konut verileri öne çıkıyor. 
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Endeks dünkü işlem gününe 37,92 puan artışla 11.349 seviyesinden başladı ve günü yüzde 1,28 yükselişle 11.456 

puandan tamamladı. Gün içinde 11.328–11.468 bandında hareket eden BIST 100’de toplam işlem hacmi 127,4 

milyar TL oldu. Seansı 69 hisse pozitif, 28 hisse negatif kapattı. Orman-Kağıt-Basım, Teknoloji ve Tekstil-Deri 

sektörleri öne çıkarken; Madencilik, Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı ve Spor endeksleri zayıf kaldı.  

 Teknik göstergelerde genel görünüm yukarı yönlü olsa da kısa vadeli indikatörlerin aşırı alım bölgesine yaklaştığı 

izleniyor. Tepki alımlarının sürmesi halinde 11.500 üzerinde kalıcılık sağlanması durumunda 11.550 – 11.600 

seviyeleri gündeme gelebilir. Olası geri çekilmelerde ise 11.330 kısa vadede ilk destek, bu seviyenin altı 11.250’ye 

doğru bir düzeltme riskini artırabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Aralık vadeli BIST 30 sözleşmesi güne 12.472 seviyesinden yatay başladı ve alımların güçlenmesiyle günü 12.665 

puandan tamamladı.  

Sözleşme 22 ve 50 günlük ortalamaların üzerinde seyrederken, teknik göstergeler yukarı yönlü görünümün 

sürdüğüne işaret ediyor; kısa vadeli indikatörler ise aşırı alım bölgesine yaklaşıyor. Tepki alımlarının devamında 

12.650 üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 12.850 seviyesi gündeme gelebilir. Olası geri çekilmelerde 12.600 ilk 

destek, bu seviyenin altında 12.450 ve 12.330 izlenebilir.  
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ABD 

Haftaya düşüşle başlayan piyasalarda yatırımcılar geciken veriler 

ve bu hafta açıklanacak istihdam, TÜFE ve PCE enflasyon 

rakamlarına odaklandı. Teknoloji hisseleri zayıf seyrederken 

kripto varlıklar geriledi, buna karşılık altın ve gümüş yükseldi. 

Yılın son haftalarına girilirken piyasalar beklenen Santa 

rallisinden çok 2026’ya dair beklentileri fiyatlıyor. 

 

 

ASYA 

Asya piyasaları haftaya temkinli ve zayıf bir başlangıç yaptı. 

Yatırımcılar ABD’den gelecek kritik makro verilere odaklanırken, 

Çin kaynaklı büyüme endişeleri ve zayıf teknoloji hisseleri risk 

iştahını sınırladı. Güvenli liman talebi kısmen öne çıkarken, bölge 

genelinde yıl sonu yaklaşırken yeni pozisyon almaktan kaçınıldığı 

görüldü. 

 

 

 

AVRUPA 

Avrupa borsalarında da haftanın ilk işlem gününde baskı hakimdi. 

ABD enflasyon ve istihdam verileri öncesi bekle-gör havası 

sürerken, faiz görünümüne dair belirsizlikler ve zayıflayan 

büyüme beklentileri endeksleri aşağı çekti. Yılın son haftalarına 

girilirken Avrupa piyasaları da kısa vadeli ralliden çok yeni yıla 

yönelik fiyatlamalara yönelmiş durumda. 
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EUR/USD  

Euro/dolar paritesi, doların zayıflaması, ECB 

yetkililerinden gelen daha kararlı mesajlar ve 

Fransa’nın 2026 sosyal güvenlik bütçesinde sağlanan 

ilerlemenin etkisiyle 1,17 seviyesine yükselen parite 

önceki seansta yatay bir seyir izleyerek 1,1753 

seviyesinde dengelendi. Parite, son bir ayda %1,39 

değer kazanırken, yıllık bazda yükselişini %12,03’e 

taşıdı. 

 

 

ALTIN  

Altın, son seansta görülen yükselişin ardından kâr 

satışlarıyla 4.290 doların altına geriledi. Piyasalar, 

Fed’in politika yönüne dair sinyal almak için ABD tarım 

dışı istihdam ve enflasyon verilerine odaklanırken, 

Rusya-Ukrayna barış beklentileri güvenli liman 

talebini sınırlıyor. Buna karşın güçlü merkez bankası 

alımları ve ETF girişleri altındaki ana destek unsurları 

olmayı sürdürüyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ  

Gümüş, yıl başından bu yana yaklaşık %120’lik güçlü 

yükselişin ardından kâr satışlarıyla 63 doların altına 

geriledi. Değerlemelerin altına kıyasla yüksek 

seviyelere ulaşması düzeltmeyi tetiklerken, güçlü 

endüstriyel talep, azalan stoklar ve ETF girişleri orta 

vadeli görünümü desteklemeyi sürdürüyor. Doların 

zayıflaması fiyatlara katkı sağlasa da Fed’in 2026 

sonrası gevşeme patikasına ilişkin belirsizlik devam 

ediyor. 

 HAM PETROL 

WTI ham petrol 56,6 dolar seviyesinde kalarak 2021 

başından bu yana en düşük düzeyine geriledi. Arz fazlası 

beklentileri, olası bir Rusya–Ukrayna barış anlaşmasıyla 

yaptırımların gevşeyebileceği ihtimali ve OPEC+ ile OPEC 

dışı üreticilerin üretim artışları fiyatlar üzerinde baskı 

yaratıyor. Zayıf gelen Çin verileri ise küresel talebe 

yönelik endişeleri artırıyor. 
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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